

# HOME

Multimedia



Linksys DMA2200

Biblioteka multimediiów



Welland ME-747AK Si



Internet

Sieć LAN/WLAN



Linksys WAG160N

Telefonia VoIP



Tlenofon Adapter VoIP PAP2T

Domowy laptop



Komputer PC



Monitoring IP



Linksys WWC200



Konsorcjum FEN Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 273A  
60-406 Poznań  
tel: 061 66 90 700, fax: 061 66 90 738/39  
e-mail: sales@fen.pl

[www.fen.pl](http://www.fen.pl)

Podstawowym zadaniem sieci domowej jest współdzielenie dostępu do Internetu i łączenie kilku komputerów razem. Jednak zastosowań sieci może być znacznie więcej. Sieć stworzona w domu pozwala na kontakt z rodziną, biurem oraz przyjaciółmi, bez ograniczeń i bezpiecznie. Sieć domowa nie musi być skomplikowaną strukturą złożoną z kabli, które rozróżnić potrafi tylko informatyk. Teraz sam możesz zamienić swoje mieszkanie w multimedialne środowisko pracy i zabawy.

## SIECI WLAN

Router, jako serce sieci domowej, łączy przewodowe oraz bezprzewodowe urządzenia z Internetem i to niezależnie od sposobu jego dostarczenia: przez ADSL - np. Neostrada TP, czy xDSL - TV kablowa.



### Linksys WAG160N LINKSYS®

Bezprzewodowa brama ADSL 2/2+ Wireless-N z 4-portowym switchem dla użytkowników np. Neostrady i Multimo.

Sugerowana cena detaliczna: **329 pln**



### Dynamode BR-6004WG-M DYNAMODE

Kompaktowy router bezprzewodowy Wireless-G MIMO z 4-portowym switchem do usług xDSL i CaTV.

Sugerowana cena detaliczna: **149 pln**

## MULTIMEDIA

Do tej pory komputer oraz system kina domowego lub HiFi funkcjonowały w domu jako osobne elementy. Obecnie centrum domowej rozrywki stanowi Linksys Media Center DMA2200 współpracujący z komputerem, TV i sprzętem HiFi. Zastosowana technologia Wireless-N pozwala cieszyć się obrazem HD (720p, 1080i, 1080p) i krystalicznie czystym dźwiękiem surround, bezprzewodowo, w dowolnym miejscu domu.



### Linksys DMA2200 LINKSYS®

Linksys Media Center Wireless-N z odtwarzaczem DVD, 2 portami HDMI oraz wejściami Component Video, Composite Video, S-Video, SPDIF RCA+Toslink, Stereo, Ethernet 10/100, USB (tryb serwis).

Sugerowana cena detaliczna: **1099 pln**

## TELEFONIA VOIP

Skoro przekształcamy nasze mieszkanie w cyfrowy dom podłączony do Internetu, warto zaoszczędzić na rozmowach telefonicznych! Dzięki technologii Voice over IP (VoIP) użytkownik może skorzystać z niedrogich usług telefonicznych przez Internet. Operatorzy VoIP zapewniają czystą i wyraźną transmisję głosu, dają możliwość dzwonienia na wszystkie typy telefonów: tradycyjne, telefony VoIP oraz komórki krajowe lub międzynarodowe.



### Tlenofon VoIP Adapter PAP2T tlenofon

Bramka VoIP Tlenofon służy do wykonywania tanich rozmów przez Internet, bez włączania komputera i z wykorzystaniem zwykłego telefonu. Wraz z urządzeniem użytkownik otrzymuje bezpłatnie: 111 minut rozmów, dwa numery stacjonarne z 43 stref, pocztę głosową, billing i faktury online, przekierowania, pomoc 24h przez Internet i Infolinię, naliczanie sekundowe i wiele innych usług, więcej: [www.tlenofon.pl](http://www.tlenofon.pl)

Sugerowana cena detaliczna: **99 pln**

## SYSTEMY ARCHIWIZACJI DANYCH

Domowe pliki multimedialne (zdjęcia, filmy) mają duże rozmiary, przesyłanie ich z jednego komputera do drugiego jest niewygodne i czasochłonne. Znacznie łatwiej przechowywać je centralnie – w domowej bibliotece plików.



### Welland ME-747AKSI WELLAND.

Obudowa do dysków 3.5" IDE/SATA I i II. Przenośny miniSAN z funkcją składowania i odtwarzania plików multimedialnych (PME).

Sugerowana cena detaliczna: **319 pln**

## MONITORING IP

Monitoring na potrzeby domowe nie jest już traktowany jako "luksus", ale konieczność. Za pomocą standardowej przeglądarki internetowej można obserwować posesję lub swoje dzieci podczas dłuższej nieobecności. Dzięki sieci bezprzewodowej, można umieścić kamerę w dowolnym miejscu domu i mieć podgląd wideo przez Internet z dowolnego miejsca na świecie. Dodatkowo kamery IP Linksys są wyposażone w funkcję alarmującą - przesyłają krótkie filmy wideo e-mailem z informacją o wykrytym ruchu w polu widzenia.



### Linksys WVC200 LINKSYS®

Bezprzewodowa kamera IP PAN/TILT/ZOOM Wireless-G sterowana góra-dół, lewo-prawo. Kamera z czujnikiem ruchu i funkcją automatycznego patrolowania dozorowanego terenu.

Sugerowana cena detaliczna: **749 pln**



### AVTech AVI-202 AVTECH

Kolorowa kamera IP dzień/noc z audio na chipsecie MOS Panasonic.

Sugerowana cena detaliczna: **439 pln**



Konsorcjum FEN Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 273A  
60-406 Poznań  
tel: 061 66 90 700, fax: 061 66 90 738/39  
e-mail: [sales@fen.pl](mailto:sales@fen.pl)

[www.fen.pl](http://www.fen.pl)